
UCHWAŁA NR LIII/474/2022 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 18 lipca 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), w związku z art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ze zm.), po uzyskaniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Stawiguda, Rada Gminy Stawiguda uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną petycję z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie umieszczenia na stronie 
internetowej Urzędu Gminy lub w Biuletynie Informacji Publicznej infografiki o postępowaniu z odpadami 
styropianu, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stawiguda, zobowiązując 
do zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Niski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081BC571-55C1-4815-973A-95F2738535E9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 18 lipca 2022 r. do Urzędu Gminy w Stawigudzie wpłynęła petycja w sprawie umieszczenia  
na stronie internetowej Urzędu Gminy lub w Biuletynie Informacji Publicznej infografiki o postępowaniu 
z odpadami styropianu. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po rozpatrzeniu wskazuje, iż Gmina Stawiguda nie posiada uprawnień  
do rozpowszechniania materiałów nieznanego autorstwa, w stosunku do których nie nastąpiło przeniesienie 
praw autorskich na podstawie stosownej umowy, określającej zarówno sferę uprawnień, jak i obowiązków 
stron związanych z rozpowszechnianiem materiału. Rada Gminy Stawiguda podczas obrad komisji, które 
odbyły się w dniu 22 sierpnia 2022 r. podjęła jednogłośną decyzję o nieuwzględnieniu niniejszej petycji 
i nieumieszczeniu grafiki dotyczącej postępowania z odpadami styropianu zarówno na oficjalnej stronie Urzędu 
Gminy, jak i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081BC571-55C1-4815-973A-95F2738535E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



